ANEXO VII - Minuta do Contrato de Fornecimento/Prestação de Serviços; 

2. D i s p o s i ç õ e s  E s p e c í f i c a s  D e s t e  C e r t a m e  

2.1. Termo de Referência 

2.1.1. O valor total previsto para a aquisição do objeto é de R$ 740.519,53 (setecentos e quarenta 

mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos), obtido através de pesquisa 

junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo 

2.1.2. Origem dos Recursos: Tesouros Municipal e Federal 

2.1.3. Local da entrega dos produtos/ prestação dos serviços: